
高雄市政府社會局

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年1月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

1,070,000 80,000

- 80,000

1,070,000 80,000

- 80,000

1,070,000 80,000

- 80,000

3,808,000 636,017

- 636,017

100,000 4,500

- 4,500

100,000 4,500

- 4,500

3,708,000 631,517

- 631,517

8,000 586

- 586

1,780,000 136,900

- 136,900

1,920,000 494,031

- 494,031

1,684,000 410,538

- 410,538

1,664,000 405,705

- 405,705

- 2,109

- 2,109

100,000 79,200

- 79,200

1,564,000 324,396

- 324,396

20,000 4,833

- 4,833

20,000 4,833

- 4,833

2,456,126,000 480,352,780

- 480,352,780

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 1,070,000 4,000 - 76,000

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,070,000 4,000 - 76,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,070,000 4,000 - 76,000

05 ˉ規費收入 3,808,000 446,000 - 190,017

01 ˉˉ行政規費收入 100,000 15,000 - -10,500

02 ˉˉˉ證照費 100,000 15,000 - -10,500

03 ˉˉ使用規費收入 3,708,000 431,000 - 200,517

03 ˉˉˉ資料使用費 8,000 1,000 - -414

06 ˉˉˉ場地設施使用費 1,780,000 70,000 - 66,900

07 ˉˉˉ服務費 1,920,000 360,000 - 134,031

07 ˉ財產收入 1,684,000 328,000 - 82,538

01 ˉˉ財產孳息 1,664,000 326,000 - 79,705

01 ˉˉˉ利息收入 - - - 2,109

02 ˉˉˉ權利金 100,000 - - 79,200

03 ˉˉˉ租金收入 1,564,000 326,000 - -1,604

05 ˉˉ廢舊物資售價 20,000 2,000 - 2,833

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 20,000 2,000 - 2,833

09 ˉ補助及協助收入 2,456,126,000 541,713,000 - -61,360,220

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/3/4



高雄市政府社會局

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年1月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

2,456,126,000 480,352,780

- 480,352,780

2,456,126,000 480,352,780

- 480,352,780

1,740,000 242,365

- 242,365

1,740,000 242,365

- 242,365

1,465,000 237,885

- 237,885

275,000 4,480

- 4,480

2,464,428,000 481,721,700

- 481,721,700

2,464,428,000 481,721,700

- 481,721,700

註：因法定預算尚未經市議會審議通過，本表預算數為本市函送市議會審議之預算案數；截至本月止累計分配數則為暫分配數；執行數則係依據地方制度法第40條第3項規定覈實辦理。

01 ˉˉ上級政府補助收入 2,456,126,000 541,713,000 - -61,360,220

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 2,456,126,000 541,713,000 - -61,360,220

12 ˉ其他收入 1,740,000 126,000 - 116,365

02 ˉˉ雜項收入 1,740,000 126,000 - 116,365

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 1,465,000 125,000 - 112,885

10 ˉˉˉ其他雜項收入 275,000 1,000 - 3,480

經常門合計 2,464,428,000 542,617,000 - -60,895,300

總計 2,464,428,000 542,617,000 - -60,895,300

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/3/4


